
ZARZĄDZENIE Nr /2017

STAROSTY ŁOWICKIEGO

z dnia .. 2017 r.

zmieniające zarządzenie Nr 4/2017 Starosty Łowickiego 
z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Starostwa Powiatowego w Łowiczu

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 800, 1984 i 2255) 
zarządzam, co następuje :

§1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa 
Powiatowego w Łowiczu, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 4/2017 Starosty 
Łowickiego z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego w Łowiczu §12 otrzymuje 
brzmienie:

„§12. Dofinansowanie lub finansowanie grupowego wypoczynku i innych form 
działalności kulturalnej i rekreacyjnej organizowanych przez pracodawcę, jako 
imprezy masowej dostępnej dla wszystkich Uprawnionych, może być przyznane 
Uprawnionemu w przypadku udziału w nim co najmniej 30 osób uprawnionych 
do korzystania z Funduszu."

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Łowickiego.

Zgodnie z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 04 marca 1994 r.
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 800 ze zm.) treść Regulaminu
uzgodniono z Przedstawicielem pracowników Starostwa.

Przedstawiciel IYiicowmhW  
Starostwa l îwiatówf>|»oN'yr^

w ł/OwicZU Z r . /

y .Oj ,  70/1 Marek Kłak / 1
(data, podpis i pieczęć Przedstawiciela pracowników Starostwa)

RADCA PRAWNY 

Anna M(kuh
Łd-M-1619


